
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

2/1/2008

2008-01-28

UCHWAŁA NR 2/1/2008
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 15 stycznia 2008 r.
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), § 70 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XVI/95/2004
Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27.02.2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Skarżyskiego
oraz § 5 uchwały Nr V/31/99 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie powołania
Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.
Na podstawie niniejszej Uchwały wprowadza się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Zarządu
Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej, będącym załącznikiem do Uchwały nr 22/49/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej, a mianowicie:
1. w § 8 wprowadza sie następujące zmiany:
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie
„Dyrektor kieruje pracą Zarządu Dróg przy pomocy Głównego Księgowego oraz Kierownika Zespołu,
przy ścisłej współpracy z Członkiem Zarządu Powiatu odpowiedzialnym merytorycznie za Zarząd Dróg.
”
2) skreśla się ust. 3.
2. w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie
„Główny Księgowy oraz Kierownik Zespołu ponoszą odpowiedzialność za pracę kierowanych przez
nich działów.”

§ 2.
Zmienia sie załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku –
Kamiennej. Nowy schemat organizacyjny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku - Kamiennej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Leszek Lepiarz ............................

Artur Berus ...................................

Jolanta Garbala .............................

Janusz Ordyński .............................

 

Załączniki do pobrania

załącznik [29,5 KB]

Data wytworzenia : 2008-01-28 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-01-28 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21140/original/32505_20080128_153748.doc?1340688469

